ידעה. ולא רק זה, אלא בתורה אנחנו רואים את כל הדברים העתידיים שמתחדשים.

אחד בנה עולם והשני הרס עולם
יש מישהו שהשווה את איינשטיין לחזון איש להבדיל, איינשטיין היה מדען גדול ז.

והחזון איש היה גאון גדול, ושניהם נולדו באותה שנה - החזון איש תרל”ט ואיינשטיין
1879 וזה בדיוק גם כן תרל”ט, וחיו כמעט אותו דבר, החזון איש חי שבעים בשנת
)אולי יש רק 1955, שנה אחר כך וחמש שנה ונפטר בתשי”ד, ואיינשטיין נפטר בשנת
הפרש של כמה חודשים ביניהם(. אז אפשר להשוות בין אחד לשני. אבל אני אגיד לכם מה

אבל אחד בנה ההבדל, פשוט מאד: שניהם יהודים, שניהם חכמים, שניהם פקחים,
עולם והשני הרס עולם8.

לעומת זאת איינשטיין
בילדותו היה טיפש גדול, קראתי פעם שהמורָה שלו בכיתה א’ גירשה אותו חמש פעמים,
אמרה לאמא שלו “הבערות של הבן שלך מעמידה בסכנה את כל הכתה כולה”... הטפשות
שלו כל כך נוראה, טיפש כזה לא ראיתי בחיים שלי... גירשה אותו חמש פעמים, אבל
הוא התעקש ולמד ולמד ולמד, ואחרי שנים המציא בשנת תרע”ה - 1915 )לפי החשבון
היה אז בן שלושים ושש( את הנוסחה הראשונית של פצצה אטומית, אבל מהנוסחה ועד

ההוצאה לפועל עברו שלושים שנה עד שעבר לאמריקה11, אילו היה מגלה אותה לפני
כן בגרמניה זו היתה סכנה לעם ישראל, הקב”ה אמר אני שומר על עם ישראל, גם כאשר
הם חוטאים לי, אני שומר עליהם.